
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO FINANZIARIO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE N. 1136 del 28-12-2017
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
DETERMINA N.1116 DEL 28/12/2017 E RELATIVI ALLEGATI: RETTIFICA PER MERO
ERRORE MATERIALE.

Il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000,
dalla data di apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario.

Determinazione del settore n. 140
Proposta del settore n. 193

1/2



RICHIAMATA la Determina n. 1116 del 28/12/2017 con la quale si stabiliva di esperire una
procedura negoziata ai sensi dell’art.36, co. 2, lett.b) del D.Lgs. 50/2016, previa
manifestazione di interesse, in modalità telematica sul sistema START della Regione Toscana,
per l’affidamento del servizio di assistenza, manutenzione ordinaria e straordinaria,
riparazione degli automezzi comunali per il periodo 01/04/2018 – 31/03/2021 e si
approvavano gli allegati di gara;
PRESO ATTO che nell’oggetto della Determina di cui sopra, è stato indicato, per mero errore
materiale, come termine dell’affidamento, la data del 31/12/2018 anziché quella del
31/03/2021;
PRESO ATTO, inoltre, che nell’oggetto del Capitolato Speciale di Appalto è stato indicato, per
mero errore materiale, come termine dell’affidamento, la data del 31/12/2021 anziché quella
del 31/03/2021;
RITENUTO di provvedere alla rettifica delle date errate indicate, 31/12/2021 e 31/12/2018,
con quella corretta e riportata nelle altre parti del provvedimento e degli allegati, del
31/03/2021;
DATO ATTO che il provvedimento e' assunto nell'ambito delle proprie competenze;
Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA
di rettificare, per i motivi espressi in narrativa, il termine di scadenza dell’affidamento indicato
nell’oggetto del provvedimento n. 1116 del 28/12/2017, da 31/12/2018 a 31/03/2021;
di rettificare, altresì, il termine di scadenza dell’affidamento indicato nell’oggetto del Capitolato
Speciale di Appalto, da 31/12/2021 a 31/03/2021;
fermo il resto;

Data
28-12-2017

Il Responsabile del Servizio
SOTTOSANTI BIANCA

2/2


